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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:23 Weidekampsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
 

08:30 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

09:31 Lille Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

09:33 Nørregade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

10:20 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet linjedetektor aktiveret grundet liftarbejde. 
 

10:33 Borups Allé Ild i skraldespand Slukket før beredskabets ankomst.  
 

11:07 Griffenfeldsgade Eftersyn Røgalarm aktiveret grundet røg fra brødrister. Slukket og udluftet, overdraget skadestedet til 
politiet. 
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11:14 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

12:03 Krystalgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:16 Alliancevej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 

12:45 Nyropsgade Mindre forurening Mindre spild af hydraulikolie fra lastbil. Udlagt absorbering og overdraget til vejmyndigheder. 
 

13:19 Sommerstedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:22 Helleborg Ild i skraldespand Slukket med et HT-rør. 
 

13:34 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 
 

13:59 Frederiksberg Alle First Responder First Responder 
 

14:02 Vedersøvej Naturbrand Efterslukket mindre naturbrand. 
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14:13 Tuborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:23 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

14:24 Nordre Ringvej Naturbrand Ild i græs rabat, slukket med et HT-rør. 
 

15:31 Kærmark Naturbrand Ild i beplantning med spredning til bygning. Slukket med et HT-rør. Overdraget skadested til 
politi og skadeservice. 
 

15:57 Nyborggade First Responder First Responder 
 

16:09 Amagerfælledvej Bygningsbrand Mindre brand i køkken, slukket og udluftet. Overdraget skadested til politi og skadeservice. 
 

16:19 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

16:24 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

16:44 Tårnhusstræde Ild i skraldespand Flere skraldespande slukket med et HT-rør. 
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16:49 Tudsemindevej  Ild i skraldespand Slukket med mindre slukningsmiddel. 
 

17:09 Bygårdstræde Ild i container Spredning til skraldeskur, slukket med to HT-rør. Overdraget skadested til politiet. 
 

17:11 Naverland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

17:31 Resenlund Ild i knallert Slukket med et HT-rør. Overdraget skadested til politiet. 
 

17:51 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

17:57 Hjulmagerporten Mindre forurening Stoppet spild fra tank på lastbil. Udlagt større mængde absorberingsmiddel og suget kloak 
via slamsuger. 
 

18:10 Dalgas Boulevard Eftersyn Brand i havemøbler, slukket ved beredskabets ankomst. 
 

18:14 Hyldeengen Bygningsbrand Brand i beplantning med spredning til bygning. Slukket med et HT-rør. Overdraget skadested 
til politiet. 
 

18:38 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:15 Lyshøjgårdsvej Eftersyn ABA aktiveret uden påviselig årsag. 
 

19:24 Ellebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
 

19:25 Prinsesse Charlottes Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

21:59 Digevej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

01:45 Rådmandsgade Eftersyn Røgalarm aktiveret, foretaget eftersyn uden påviselig årsag. Reetableret dør og overdraget 
skadested til politiet. 
 

02:24 Vingårdstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

02:48 Hagbardvej Ild i bil Ild i bil med spredning til carport. Slukket med et HT-rør. Overdraget skadested til politiet. 
 

04:21 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

05:21 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig brug af parfume 
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05:40 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

05:52 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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